第1号様式（第9条関係）
係　留　施設利用承認申請書（見本）

申請書記入日　年　　　　月　　　　日
湘南港指定管理者
株式会社リビエラリゾート
代表取締役社長	殿

申請者 住所　名義人（申請登録者・法人）住所
	氏名　名義人（申請登録者・法人）名
	電話番号　名義人（申請登録者・法人）電話番号

次のとおり係留施設を利用したいので、承認を申請します。
	船名
	ある場合は記入してください。
	セール番号
	ある場合は記入してください。

	船の規格
	470、ディンギーなど
	艇の長さ
	艇の全長（付属品を含んで実測した長さ）をメートルでご記入ください。

	船の特徴
	（材質）FRP
	船の製造年月日
	令和2年10月1日
（西暦でも可です）

	利用希望期間

年　　　　月　　　　日　から　　　　　　年　　　　月　　　　日　まで
ご希望の利用期間をご記入ください。（1ヶ月間～最大1年間）

	施設利用番号
	ご利用のバース番号
	※利用料
	円

	連絡先住所
（申請書送付先）
メールアドレス
	申請書や手続きに関するご案内をお送りする連絡先住所とお名前（法人の場合は担当者名・部署など）、メールアドレスをご記入ください。
	電話番号
	連絡が取れる電話番号（携帯番号など）

	添付書類
	添付書類がある場合はご記入ください。
例）小型船舶登録事項証明書（通知書）、住民票

[bookmark: _GoBack]備　考※名義人住所等の変更事項がございましたら、必ず管理事務所までお知らせください。
1 ※印の欄には、記入しないでください。
2 氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。
3　　船検証・船検手帳・小型船舶登録事項証明書は最新の書類（写し）をご提出ください。
第1号様式（第9条関係）
係　留　施設利用承認申請書

年　　　　月　　　　日
湘南港指定管理者
株式会社リビエラリゾート
代表取締役社長	殿

申請者　　住所
	氏名
	電話番号

次のとおり係留施設を利用したいので、承認を申請します。
	船名

	セール番号

	船の規格

	艇の長さ
	メートル

	船の特徴
	（材質）
	船の製造年月日

	利用希望期間

年　　　　月　　　　日　から　　　　　　年　　　　月　　　　日　まで

	施設利用番号

	※利用料
	円

	連絡先住所
（申請書送付先）
メールアドレス

	電話番号

	添付書類

備　考
1 ※印の欄には、記入しないでください。
2 氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。
3　　船検証・船検手帳・小型船舶登録事項証明書は最新の書類（写し）をご提出ください。